



Alcaldía Municipal
de San Pedro Valle
NIT 800.100.526

REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO (VALLE)

PAGINA: 1

CODIGO:

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE APROBACION

NRo. 0000014

Ciudad y Fecha: San Pedro 07/23/2026

Proveedor: SERVICIOS INTEGRALES L&P SAS

Nit: 901581662

Dirección: CR 23 1N 10

Ciudad: Buga

Dependencia que lo solicita: Secretaria De Servicios Administrativos

Forma de Pago:

Fecha Entrega:

Dcto Comercial: \$0.00

Teléfono: 3176488455 y/o Fax:

CODIGO	DESCRIPCION	UNID.	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1040000000000058	Guantes De Carnaza Grandes	PA.	15.00	47,311.00	709,665.00
11101000000002003	Cafe (500gr) X Und	LB.	30.00	25,210.00	756,300.00
11101000000003005	Aromatica Caja 20und X Und	CJ.	21.00	4,622.00	97,062.00
1110100000010004	Azucar En Paca - (paq 200 Uds) Tu	PQ.	20.00	13,445.00	268,900.00
11205000000004001	Monogafas De Proteccion	U.	15.00	27,731.00	415,965.00
11205000000004030	Cono De Senalizacion Reflectivo D	U.	3.00	202,689.00	608,067.00
1120500000011005	Punto Ecologico (3 Contene. 55lt)	U.	1.00	680,672.00	680,672.00
11301000000000035	Escobas Plasticas	U.	15.00	13,445.00	201,675.00
11301000000000039	Papel Higienico Blanco Paca X 4 R	PC.	10.00	67,227.00	672,270.00
11301000000000070	Cera Liquida Para Pisos X 3800ml	U.	10.00	33,613.00	336,130.00
11301000000001002	Vaso Desechable 7 Onzas X 50 Und.	PQ.	20.00	3,361.00	67,220.00
11301000000001016	Cuchara Desechable (grande)x Paqu	PQ.	20.00	11,764.00	235,280.00
11301000000001026	Plato Desechable Hondo (paq. 20un	PQ.	20.00	8,991.00	179,820.00
11301000000001027	Vaso Desechable De Carton 6onz (p	PQ.	20.00	8,403.00	168,060.00
11301000000001029	Mezcladores De Madera (500und) X	PQ.	20.00	10,084.00	201,680.00
11301000000001040	Servilleta Doble Hoja Blanca	PQ.	20.00	6,722.00	134,440.00
11303000000000007	Papel Higienico Blanco Triple Hoj	PC.	8.00	15,126.00	121,008.00
11303000000002002	Trapeador Grande X Libra	U.	15.00	21,848.00	327,720.00
11303000000002006	Cepillos Para Piso	U.	15.00	31,932.00	478,980.00
11303000000002010	Limpiones En Tela	U.	24.00	15,126.00	363,024.00
11303000000002040	Escoba Cepillo	U.	15.00	26,890.00	403,350.00
11303000000002041	Cepillo Cerdas Gruesas Con Cabo D	U.	15.00	31,932.00	478,980.00
11303000000002042	Cepillo Extendido Para Techos X 3	U.	10.00	22,521.00	225,210.00
11303000000002044	Ambientador Liquido 3800ml	U.	20.00	23,697.00	473,940.00
11303000000003008	Acido Muriatco X Galon	U.	10.00	28,151.00	281,510.00
11303000000003034	Limpiavidrios 3800 X Und	U.	10.00	20,588.00	205,880.00
11303000000003039	Esponja Lavalozza X Und	U.	14.00	4,202.00	58,828.00

OBSERVACIONES

SE REALIZA SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS DE ASEO, CAFETERIA Y ELEMENTOS DE PROTECCION Y DOTACION PARA SST, PARA GARANTIZAR EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA DE SAN PEDRO.

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

Continúa...

TOTAL

DIRECCION DE RECURSOS FISICOS Y TECNICOS

Lina Marcela Tejada Valdés
Técnico administrativo

Elaborado por: Lina Tejada.

Secretario de Despacho: *



Alcaldía Municipal
de San Pedro Valle
NIT 800.100.526

REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO (VALLE)

PAGINA: 2

CODIGO:

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE APROBACION

NRo. 0000014

Ciudad y Fecha: San Pedro 07/23/2026

Proveedor : SERVICIOS INTEGRALES L&P SAS

Nit: 901581662

Dirección : CR 23 1N 10

Ciudad : Buga

Dependencia que lo solicita: Secretaria De Servicios Administrativos

Forma de Pago:

Fecha Entrega:

Dcto Comercial : \$0.00

Teléfono : 3176488455 y/o Fax :

CODIGO	DESCRIPCION	UNID.	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1130300000003041	Jabon Liquido Lavamanos (3800nl)	U.	10.00	33,613.00	336,130.00
1130300000003042	Labon Liquido Lavarropa (3800ml)	U.	10.00	26,891.00	268,910.00
1130300000003043	Hipoclorito De Sodio 13% (3800ml)	U.	10.00	23,529.00	235,290.00
1130300000003045	Silicona Emulsionada Para Madera	U.	10.00	8,823.00	88,230.00
1130300000003046	Jabon Liquido Lavaloz X 3800ml	U.	10.00	35,966.00	359,660.00
1130300000004001	Guantes De Latex Para Aseo (par)	PA.	15.00	8,235.00	123,525.00
1130300000004002	Bolsas Para La Basura Industrial	PQ.	30.00	12,605.00	378,150.00
1130300000004016	Bolsa Para Basura Negra (65x90) P	PQ.	32.00	7,227.00	231,264.00
1130300000004018	Toalla De Papel Para Manos (paque	U.	15.00	10,252.00	153,780.00
1130300000004019	Bolsa Basura Papelera	PQ.	30.00	14,706.00	441,180.00
1130300000004020	Bolsa Para Basura Colores Surtido	PQ.	30.00	8,823.00	264,690.00
1130300000004041	Guante Poliester De Nitrilo	PA.	15.00	27,731.00	415,965.00
1130300000004042	Guante Color Negro Caja X 100	PA.	4.00	61,933.00	247,732.00
1130300000005004	Cesta Para La Basura X Und	U.	15.00	27,731.00	415,965.00
1130500000015001	Botiquin Para Vehiculo (dotado) X	U.	20.00	50,672.00	1,013,440.00
1130500000015007	Kit De Insumos Para Botiquin De P	U.	20.00	76,470.00	1,529,400.00

OBSERVACIONES

SE REALIZA SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS DE ASEO, CAFETERIA Y ELEMENTOS DE PROTECCION Y DOTACION PARA SST, PARA GARANTIZAR EL ADECUADO FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA DE SAN PEDRO.

SUBTOTAL

15,654,947.00

DESCUENTO

0

IVA

2,950,971

TOTAL

18,605,918.00

DIRECCION DE RECURSOS FISICOS Y TECNICOS

Lina Marcela Tejada Valdés
Técnico administrativo

Elaborado por:

Lina Tejada

Secretario de Despacho:

Julio B